様式第1号(第7条関係)

令和　　年　　月　　日

都留市長　　　様

住所(所在)

氏名(名称)　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度都留市シルバー産業等製品開発支援事業補助金交付申請書

　　令和　年度において都留市シルバー産業等製品開発支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

　1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　自　　令和　　年　　月　　日
2　事業期間
　　　　　　　　　　　　　　至　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: 13000548601000000073]※添付書類
[bookmark: 13000548601000000077](1)　事業計画書(別紙1)
(2)　収支予算書(別紙2)
(3)　登記事項証明書(個人にあっては住民票)
(4)　納税証明書
(5)　関連する特許等の知的財産権を取得済み又は出願中の場合には、当該権利を
証明する書類の写し又は申請書類の写し
[bookmark: 13000548601000000081][bookmark: _GoBack](6)　その他市長が必要と認めるもの